
Kryssos

14086 - Halloumi Cuts
Halloumi is a famous cheese made in Cyprus, and is unique because it does not melt or soften when it is heated. Instead, it develops delicious
toasted patches and remains firm so it can be eaten by the slice. Traditional Halloumi is made from a blend of sheep and goat's milk which ensures a
fuller, more complex flavor. Halloumi is an amazing alternative to burgers at your next ...

MARKETING

Halloumi is a fresh Greek cheese made in
Cyprus. Using a blend of sheep and goat's
milk, this classic grilling cheese does not
melt or soften when heated. Instead, it
develops delicious, toasted patches and
remains firm so it can be eaten by the
slice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

14086 10820581140868 10/8.8 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Kryssos Kryssos Cheese (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

6 LBR 5.5 LBR No Greece Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16.5 INH 6 INH 2.5 INH 0.14 FTQ 22x15 499 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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*

Nutrition Facts
9 Servings per container
Serving Size  1 oz

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 7 g

Saturated Fat 5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 20 mg

Sodium 670 mg

Total Carbohydrates 1 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 1 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 6 g

Vitamin D

Calcium

Iron

Potassium

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep refrigerated---UNIT UPC: 820581140861---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Pasteurized cow, sheep, and goat's milk, salt, dried mint,
non animal rennet.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Sliced to Desired Thickness

SERVING SUGGESTIONS

Try Halloumi grilled, pan-fried, or thinly sliced. Layer
in salads or use in place of mozzarella in a caprese
salad. Halloumi is an amazing alternative to burgers
at your next cookout, or can be served as an
appetizer, grilled and sliced with fresh tomatoes and
a drizzling of olive oil. Expect an intense, briny
flavor that can be offset by a drizzling of honey.

MORE INFORMATION

Last Saved: 11 June 2026 | Printed: 12 June 2026 Powered by Syndigo LLC - syndigo.com Page 2 of 2


